آنجناب سے گزارش ہے کہ اپنے جامعہ/ مدرسہ سے ملحق شاخوں کی تفصیل فوری طور پر ارسال فرمائیں جس میں نام شاخ، مکمل پتہ، ٹیلی فون نمبر وغیرہ درج ہوں تاکہ ریکارڈ مکمل کیا جاسکے۔ اپنے جامعات و مدارس سے متعلق معلومات اگر ”سی ڈیز“ کی صورت میں بھیج دیں تو ادارہ کو زیادہ سہولت ہوگی۔ والسلام

محمد حنیف جالندھری

ناظم اعلیٰ وفاق المدارس العربیہ پاکستان

۱۰/ اشوال المکرم ۱۴۲۵ھ/ ۲۳/ نومبر ۲۰۰۴ء